
Основен суд Куманово - извештај за месец 8.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 1 4Оставина по приговор

1 1 0 2 0 2
Разни вонпарнични
предмети

33 0 0 33 0 33Физичка делба

614 82 0 696 33 663Оставина

164 101 0 265 101 164
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 307 0 311 307 4Заверки

19 16 0 35 12 23Замолници

839 508 1347 454 893Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

7 31 0 38 35 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 0 2Издавање дозволи

7 33 40 35 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Разни парнични предмети

895 57 0 952 5 947Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

29 3 0 32 0 32Трговски спорови

45 1 0 46 1 45Стечај

93 23 0 116 6 110Семејни спорови

68 4 0 72 3 69Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

107 7 0 114 6 108Имотни спорови

8 0 0 8 0 8
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

160 39 0 199 3 196Парнични-мала вредност

1407 135 1542 24 1518Вкупно - вид на предмет 0

2253 676 2929 513 2416Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 47 0 53 46 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

6 47 53 46 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

689 84 0 773 154 619
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

95 14 0 109 15 94
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

10 23 0 33 28 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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146 18 0 164 79 85
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 5 0 5 0 5
Извршување на одземен
имот и предмети

941 144 1085 276 809Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 1 0 5 0 5
Кривични предмети
спрема малолетници

4 1 5 0 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

155 45 0 200 16 184
Предмети за кривично
полнолетни

33 1052 0 1085 1020 65Разни кривични предмети

49 42 0 91 35 56
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

238 1139 1377 1071 306Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

14 4 0 18 3 15
Оценка на обвинителен
акт во кривично

14 4 18 3 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 146 0 152 151 1
Разни прекршочни
предмети

2116 542 0 2658 114 2544Прекршочни предмети
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2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2124 688 2812 265 2547Вкупно - вид на предмет 0

3327 2023 5350 1661 3689Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 0 4
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

44 213 0 257 186 71
Предмети од  судска
упрaва

45 216 261 186 75Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

2 1 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

47 217 264 189 75Вкупно - област 0

5627 2916 8543 2363 6180Вкупно 0

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,

 

4/4


